kotarpiu gali būti keičiama;

Siekdamos racionaliai vykdyti Sutartį,  racionaliai naudoti Užsakovo lėšas, užtikrinti  statybų 
rangos darbų vykdymą, Šalys sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė: 

1. Atlikti papildomus darbus, kurių bendra suma sudaro 24 613,49 Eur su PVM (dvidešimt keturi 
tūkstančiai šeši šimtai trylika Eur 49 ct).

2. Atsisakyti dalies darbų, kurių bendra suma sudaro 12 266,32 Eur su PVM (dvylika tūkstančių 
du šimtai šešiasdešimt šeši Eur 32 ct).

3. Pakeisti Sutarties specialiosios dalies 2.1.papunkčio kainą ir ją išdėstyti taip: 
,,2.1. Sutarties kaina – 2 584 882,80 (du milijonai penki šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai 

aštuoni  šimtai  aštuoniasdešimt  du  eurai,  80  ct)  su  PVM visais  kitais  mokesčiais  ir  išlaidomis, 
atsirandančiomis vykdant šią Sutartį. Į Sutarties kainą yra įskaičiuotas pridėtinės vertės mokestis 
(toliau – PVM), kuris sudaro 448 616,02 Eur (keturi šimtai keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai šeši 
šimtai šešiolika eurų, 02 ct)“;

4. Vadovaujantis Sutarties 9.1. papunkčiu, Rangovas per 5 darbo dienas nuo Susitarimo pasirašy-
mo privalo pateikti Užsakovui papildomų darbų įvykdymo užtikrinimą, kurio vertė ne mažesnė kaip 
10 % nuo papildomų darbų vertės. 

5. Visos kitos Sutarties nuostatos galioja tiek, kiek jų nepakeičia Susitarimas.